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EuroBLECH 2008:  
Nowe wydanie broszury dla wystawców i strony WWW   
 
Targi EuroBLECH 2008 odbędą się w terminie 21-25 października 2008 r. w 
Hanowerze w Niemczech. Obecnie dostępna jest nowa broszura dla 
wystawców, zawierająca wszystkie niezbędne informacje dla firm 
zainteresowanych udziałem w czołowym światowym wydarzeniu 
poświęconym obróbce blach, które zostało zaplanowane na jesień przyszłego 
roku. 
 
Targi EuroBLECH 2008 będą dwudziestymimiędzynarodowymi targami 
technologii obróbki blach. To ważny jubileusz, bowiem w ciągu ostatnich 40 
lat nieprzerwanego rozwoju wydarzenie urosło do rangi targów obróbki blach 
numer 1 na świecie. Poprzednie targi były wydarzeniem rekordowym - 
uczestniczyło w nich 1409 wystawców z 40 krajów i ponad 64 tys. 
odwiedzających z 73 krajów. Na wystawie o powierzchni 130 tys. metrów 
kwadratowych został zaprezentowany cały łańcuch technologiczny obróbki 
blach. 
 
O wysokim poziomie targów świadczą nie tylko znakomite liczby.Wystawcy 
pozytywnie ocenili wydarzenie za: jego międzynarodowy charakter, jakość 
odwiedzających (handlowcy stanowili 99,2% gości) oraz liczbę cennych 
kontaktów z potencjalnymi klientami z całego świata. Ponad 85% 
odwiedzających miało możliwość podejmowania decyzji lub występowało w 
charakterze doradców, a niemal połowa odwiedzających przedstawiła 
konkretne plany inwestycyjne.  
 
Targi EuroBLECH 2008 będą zajmować ponownie hale 11,12,13,14,15,16 i 
27 hanowerskich terenów targowych, zapewniając wiele przestrzeni dla firm, 
które zamierzają zaprezentować produkty obróbki blach i usługi w tej branży. 
Układ wystawy jest przejrzyście rozplanowany, z podziałem na 15 kategorii 
produktów wystawianych na targach. Najważniejsze z nich to: blacha, 
półprodukty i wyroby gotowe, czynności manipulacyjne, rozdzielanie, 
formowanie/obróbka blach elastycznych, łączenie/spawanie oraz technologie 
obróbki powierzchniowej. Prezentowaną gamę produktów uzupełniają 
narzędzia, systemy kontroli procesów produkcyjnych i jakości, aplikacje 



CAD/CAM wraz z wyposażeniem fabryk, produkty bhp oraz wyposażenie 
badawczo-rozwojowe.  
 
Motto targów EuroBLECH 2008, „Kluczowa technologia dla elastycznych 
rozwiązań”, podkreśla fakt, że we współczesnych warunkach globalnej 
konkurencji zagadnieniem o podstawowym znaczeniu jest szybka adaptacja 
procesów wytwórczych do stale zmieniających się wymagań rynku. Tak więc 
firmy muszą szybko odpowiadać na zapotrzebowanie, dostarczając 
ekonomiczne rozwiązania i produkty wysokiej jakości. Targi EuroBLECH, 
międzynarodowy rynek branży obróbki blach, słyną z prezentowania jako 
pierwsze najbardziej zaawansowanych technologii: maszyn, narzędzi i 
systemów, pozwalających na elastyczne dostosowanie do wymagań rynku. 
 
Przedsiębiorstwa zainteresowane udziałem w targach mogą zamówić 
broszurę dla wystawców bezpośrednio u organizatora, firmy Mack Brooks 
Exhibitions lub na stronie www.euroblech.com. W celu zapewnienia miejsca 
dla firmy w odpowiednim sektorze technologicznym konieczna jest wczesna 
rezerwacja przestrzeni wystawienniczej. 
 
Przed zbliżającym się wydarzeniem strona WWW targów EuroBLECH została 
zaprojektowana całkowicie na nowo. Na stronie www.euroblech.com 
wystawcy, odwiedzający i przedstawiciele mediów znajdą wszystkie 
niezbędne informacje o targach oraz materiał video pokazujący impresje na 
żywo z różnych działań na targach EuroBLECH 2006. Tak jak dotychczas, 
strona WWW targów EuroBLECH jest dostępna w wielu wersjach językowych, 
stosownie do międzynarodowego charakteru targów. Oprócz wersji 
angielskiej, niemieckiej, francuskiej, włoskiej i hiszpańskiej, które już są 
dostępne, organizatorzy dodadzą pod koniec maja siedem kolejnych wersji 
językowych strony WWW: turecką, polską, rosyjską, czeską, portugalską, 
japońską i chińską. 
 
Informacje dla wystawców można uzyskać pod adresem: EuroBLECH 2008,  
Mack Brooks Exhibitions Ltd, Romeland House, Romeland Hill, St Albans, 
Herts AL3 4ET, Wielka Brytania.  
Tel. +44 (0)1727 814400, faks +44(0)1727 814 401,  
e-mail: info@euroblech.com 
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e-mail: press@mackbrooks.co.uk 
 
Nota wydawcy: Na nowej stronie WWW targów EuroBLECH (w sekcji dla 
prasy) udostępnione są materiały fotograficzne, które można pobierać 
bezpośrednio, w wysokiej rozdzielczości.  


